
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

24 листопада 2021 року № 829 

 

Про надання дозволів громадянам на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 118, 121, 122, 134 Земельного 

кодексу України, статті 50 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони природи, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки громадянам: 

1) Герасименко М.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

2) Дементій Г.М. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 

0,7200 га, а саме: 

0,4500 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства, 

0,2000 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства, 

0,0700 га, розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

3) Білій О.Л. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

4) Ващенку О.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

5) Дідик Л.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,6000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

6) Камському В.С. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,6500 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

7) Коновій О.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



8) Кривобоку В.І. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 

0,7500 га, а саме: 

0,4500 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства, 

0,3000 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

9) Єргульову І.Ф. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 

0,5100 га, а саме: 

0,0600 га, розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

0,4500 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

10) Марченко В.М. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 

1,3600 га, а саме: 

0,7100 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства, 

0,6500 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

11) Марченку В.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5800 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

12) Морозу Ф.Ф. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 

1,2160 га, а саме: 

0,1588 га, розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

0,3500 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

0,7072 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

13) Мороз Т.Л. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 1,1454 

га, а саме: 

0,3324 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства, 

0,7130 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

14) Сербину Є.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2500 га, 

розташовану ***, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

15) Шестаку В.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1600 га, 

розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

16) Белоконю В.О. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

17) Любарець Н.П. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 

2,0000 га, а саме:  



1,0000 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства, 

1,0000 га, розташовану ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

18) 1Мусієнку В.С. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

19) Губару В.П. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,7800 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

20) Кошовому А.П. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3900 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

21) Рубан О.А. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 1,7700 

га, а саме: 

0,8800 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства, 

0,8900 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

22) Комісару В.О. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

23) Кривенко Ю.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,6000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

24) Уханю О.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

25) Найді О.П. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

26) Овраменку В.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

27) Мазко А.Л. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 0,6000 

га, а саме: 

0,3000 га, розташовану з адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

0,3000 га, розташовану з адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

28) Соловей Б.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

29) Легуш К.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

30) Карбану М.М. на земельні ділянки орієнтовною загальною площею 

0,4000 га, а саме: 

0,0500 га, розташовану з адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства, 

0,3500 га, розташовану з адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

31) Ухань С.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 



32) Леваді К.О. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

33) Савенко Л.П. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

34) Михайловському М.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 

2,0000 га, розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

35) Бойко Г.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

36) Гнатенко О.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2440 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

37) Соловей Л.В. на земельну ділянку орієнтовною  площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

38) Бабак Г.С. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

39) Кулак Л.О. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0040 га, 

розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуального гаража; 

40) Румянцевій О.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0060 га, 

розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуального гаража; 

41) Таращенку С.Д. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0025 га, 

розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуального гаража; 

42) Хижняк Г.М., Хижняку В.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 

0,0500 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

43) Ліпляниці М.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1200 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення індивідуального садівництва; 

44) Ліпляниці Г.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1200 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення індивідуального садівництва; 

45) Дядюну О.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0250 га, 

розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд; 

46) Тищенко Н.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

47) Жагло О.С. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

48) Мацьку О.Л. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

49) Оголю О.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,7000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

50) Зозулі М.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

51) Зозулі К.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

52) Гудзю В.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



53) Шнипиру С.О. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

54) Бибику С.П. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,9672 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства, із земельної 

ділянки з кадастровим номером ***; 

55) Грицай В.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0200 га для 

ведення особистого селянського господарства, розташовану за адресою ***; 

56) Куцай Л.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

57) Щербакову О.П. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства. 

2. Зобов’язати гр. Герасименко М.В., Дементій Г.М., Білу О.Л., Ващенка 

О.А., Дідик Л.М., Камського В.С., Конову О.В., Кривобока В.І., Єргульова І.Ф., 

Марченко В.М., Марченка В.М., Мороза Ф.Ф., Мороз Т.Л., Сербина Є.В., 

Шестака В.І. Белоконя В.О., Любарець Н.П., Мусієнка В.С., Губара В.П., 

Кошового А.П., Рубан О.А., Комісара В.О., Кривенко Ю.М., Уханя О.В., Найду 

О.П., Овраменка В.В., Мазко А.Л., Соловей Б.І., Легуш К.В., Карбана М.М., 

Ухань С.В., Леваду К.О., Савенко Л.П., Михайловського М.М., Бойко Г.І., 

Гнатенко О.І., Соловей Л.В., Бабак Г.С., Кулак Л.О., Румянцеву О.А., Таращенка 

С.Д., Хижняк Г.М., Хижняка В.І., Ліпляницю М.А., Ліпляницю Г.А., Дядюна 

О.В., Тищенко О.В., Жагло О.С., Мацька О.Л., Оголя О.А., Зозулю М.М., Зозулю 

К.М., Гудзя В.В., Шнипира С.О., Бибика С.П., Грицай В.І., Куцай Л.А., 

Щербакова О.П. виготовлені проєкти землеустрою подати на затвердження сесії 

Пирятинської міської ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В., відділ із  

земельних та екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та 

постійну комісію з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 

 

 

 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


